PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
          CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000

                     pmbomsucesso@bol.com.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 007/2015

LISTAGEM DOS CLASSIFICADOS

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso, estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PUBLICO a LISTAGEM DOS

CLASSIFICADOS no Processo Seletivo Simplificado Municipal, aberto pelo

Edital nº 005/2015, conforme segue:

CARGO: VIGILANTE

Nº

INSCR.
NOME

TOTAL DE

PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

01 LEILA DE SOUZA BOTTI CORREIA 2,0 1º

Paço Municipal, 22 de maio de 2015.

Mauricio Aparecido de Castro

PREFEITO MUNICIPAL